
新西教第１６６ 号

令和元年１１月２９日

西区自治協議会委員 様

新潟市教育委員 会

教 育 総 務 課 長

（担当 西区教育支援センター）

第２回 西区教育ミーティングの開催について（依頼） 

日頃より、本市の教育行政に特段のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

また、第１回区教育ミーティングにつきましては、ご参加いただいた多くの方と本年度の

教育委員会の施策について意見交換ができましたことを深く感謝申し上げます。

さて、２回目のミーティングでは、自治協議会の教育を担当する第２部会員と区担当教育

委員で下記のとおり意見交換を行います。お忙しいところ恐れ入りますが、ご出席ください

ますようお願いいたします。なお、第２部会以外の希望者についてもご参加いただけますの

で、ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時  令和２年１月２８日（火）※自治協議会開催前 

午後１時１５分～（概ね１時間３０分程度） 

         ※同日午後３時からは引き続き自治協議会が開催されます。 

２ 会   場  西区役所健康センター棟 ３階 大会議室 

３ 懇談テーマ  保護者，地域，学校の連携のあり方

～保護者の関わりをより深めた三者連携の仕組み～

４ 対 象 部 会  西区自治協議会 第２部会（教育担当部会）

         ※第２部会員以外の方も希望により参加可能です。

５ 出欠の連絡  西区自治協議会第２部会員の方及び第２部会員以外の方で参加を希望

される方は出席のご連絡をお願いいたします。いずれも別紙により

西区教育支援センターへ１２月９日（月）までにお願いいたします。

担当 西区教育支援センター

電話 ０２５－２６４－７５３０

資料４



ＦＡＸ等連絡用にお使いください。                     別 紙 

西区教育支援センター 西区寺尾東３－１４－４１ 西区役所４階 

ＴＥＬ：０２５－２６４－７５３０ 

ＦＡＸ：０２５－２６９－１６５０ 

Ｅ-mail：kyoiku.w@city.niigata.lg.jp 

------------------------------------------------------------------------ 

第２回西区教育ミーティング 出欠連絡票 
【期限：１２月９日（月）】 

ご芳名                      

【１月２８日（火） 午後１時１５分～ 西区役所健康センター棟３階大会議室】 

① ご出席      ② ご欠席 

（どちらかを○でお囲みください。） 

【１月２８日（火） 午後１時１５分～ 西区役所健康センター棟３階大会議室】 

に参加希望します 

ご芳名                      

自治協議会 

第２部会員の方 

自治協議会 

第２部会員以外の方 


